
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO
UZAVŘENÉ DNE 10.6.2020

uzavřen dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel
Objednatel : Město Vítkov 
Zastoupeno Správou bytového fondu 
Náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov
Zast.: Novákovou Zdeňkou, ředitelkou správy bytového fondu města Vítkova 
Pro věci technické: , mistr údržby 
IČ: 00300870 
DIČ: C20030Q870

Zhotovitel
Radoslav Leher
Sdružení R.Leher-M.Zeman
Klokočov 145
PČS: 74747
IČ: :67331866
DIČ: :CZ8001075434

(obě strany společně dále též jako „Smluvní strany")



1. ÚČEL A PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla „ Výměna střešní krytiny -  plechová 
krytina KD Jelenice

1.1 Smluvní strany se dohodly, že v čl. IV. Cena díla smlouvy se mění takto:

Smluvní cena díla 608.519,21 Kč bez DP
Více práce a méně -33.053,50 Kč bez DPH

Smluvní cena dle dodatku č.l 575.465,71 Kč bez DPH

120.847,79 DPH 21%

696.313,51 Kč vč. DPH

2. MÍSTO A TERMÍN PLNĚNÍ

2.1.1 Smluvní strany se dohodly, že změna ceny díla nebude mít vliv na termín dokončení 
díla.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva.

Ve Vítkově dne: 5. 8. 2020

Přílohy:

rozpočet k dodatku č.l



Rozpočet k dodatku č.1

Stavba: t K D  Je len ice , Je len ice  33, 749 01

Objekt: 1 Výměna střešní krytiny - plechová krytina

Rozpočet: 3 Výměna střešní krytiny plechová krytina

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: Radoslav Leher Sdružení R.Leher-M.Zeman IČO: 67331866

Klokočov 145 DIČ: CZ8001075434
74747 Vítkov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
Celkem -33 053,50

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -33 053,50 CZK

Základní DPH 21 % -6 941,24 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

C en a  ce lkem  s DPH -39 994,74 c z k

v Vítkově dne 29.7.2020

Za zhotovitele/ Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2


